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Kopi: Tommy Hassel; Strønstad Tore; Mælan Vibecke; Per Arne Hasselvold

Emne: Møte angående avtale mellom Indre Fosen kommune og Hasselvika Båtforening
Vedlegg: 
Hei Kjell Sverre,

Styret i Hasselvika Båtforening ha diskutert din telefoniske henvendelse angående kommunens ønske om et snarlig
møte med oss. 
Så langt jeg ser kan vi møtes både førstkommende onsdag eller fredag. 

Med utgangspunkt i dagens telefon og din mail av 12.november forstår vi det slik at Indre Fosen kommune ønsker å
si opp eksisterende driftsavtale med Hasselvika Båtforening og diskutere eventuell ny avtale. 
For å bidra med en konstruktivt prosess  har vi satt opp noen punkter som båtforeningen mener bør avklares  før ny
driftsavtale diskuteres.

1. Hva vil kommunen gjøre med grunnforholdene i Junkersbukta?
Båtforeningen har tømt sandfangeren jevnlig og i henhold til avtalen, men allikevel danner det seg  sandbanker i havna.
Det er viktig for den videre driften at kommunen skisserer en permanent løsning for oss.

2. Hva skjer med våre gjester?
Hasselvika Båtforening driver gjestebrygge med fasiliteter som dusj, toaletter og et kjøkken  på land. For oss men
ikke minst for andre næringsdrivende i Hasselvika er besøkende båtfolk et viktig bidrag. Det nevnes i mailen at
smørehallen rives uten å gå nærmere inn på båtforeningens bruksområde i hallen. Vi må vite om kommunen har tenkt
på alternative fasiliteter eller om det er ønskelig å avvikle driften av 
gjestebrygga i Hasselvika. Vi synes dette bør avklares prinsipielt før møte om eventuell ny driftsavtale.

3. Hvordan skal foreningen forholde seg til Rissa kommunens direkte avtaler om gratis båtplass?
Båtforeningen er  pålagt gjennom den gamle driftsavtalen å stille båtplasser til disposisjon for grunneierne med
naustrett. I tillegg disponer forsvaret en gratis plass.  Vi ønsker at slike særavtaler er avklart mellom involverte parter
før diskusjonen om ny driftsavtale.

4. Vil de planlagte pumpehusene  hindre muligheten for båtoppsett?
Båtforeningens medlemmer bruker en betonrampe som ligger mellom naustet og sandfanget. Er det avsatt nok plass
på land for manøvrering av biler med tilhenger? Vi bør vite om rampen er tilgjengelig i fremtiden.

5. Vil den nye driftsavtalen har konsekvenser for forsvarets egen båtforening på Hysnes?
Hasselvika Båtforening ønsker en avklaring om Indre Fosen kommune vil fortsette å avsette areal i Junkersbukta til
forhenværende ansatte i forsvaret.

Håper på snarlig tilbakemelding!

Med vennlig hilsen

Styret i Hasselvika Båtforening
Jurgen Meinert
Tel:920 45 445


